
Nejpokročilejší polarizační čočka na světě

www.optikacivice.cz



Barevné varianty polarizačních čoček NuPolar®

INFINITE GRAY
Z A B A R V E N Í   91% – 65%

Nejsvětlejší a nejtmavší 

samozabarvovací polarizační čočka

SVĚTLE ŠEDÁ
Z A B A R V E N Í  65%

Vhodná všude tam, kde dochází 

k nežádoucím odrazům již při nižší 

intenzitě světla. 

TMAVĚ ŠEDÁ
Z A B A R V E N Í  83% 
Tato velice oblíbená barva čoček pro 

sluneční brýle propouští pouze 16 % 

viditelného světla a je proto velmi 

vhodná i při vysoké intenzitě 

slunečního záření.HNĚDÁ
Z A B A R V E N Í   78%

Příjemně sytá teple hnědá barva má 78 % 

zabarvení a je stejně oblíbená jako tmavě 

šedá. Oceníte ji zejména uprostřed 

zelené přírody.
ZELENÁ G15®
Z A B A R V E N Í   85%

Zelená G15® – barva populárních 

slunečních brýlí Ray-Ban je nyní 

k dispozici pro všechny. Tuto barevnou 

variantu můžete nyní nabídnout 

každému kdo chce brýle Ray-Ban, ale 

přitom potřebuje korekci zraku.

Polarizační brýlové čočky

www.optikacivice.cz


